Mar 19, 2024 - 09:24

PABUARAN KAB. CIREBON - Kehadiran Anggota Polsek Pabuaran Polresta Cirebon di tengah-tengah masyarakat dalam patroli Sahur untuk Menciptakan Keamanan dan Ketertiban serta Kondusifitas pada pelaksanaan kegiatan membangunkan Sahur Warga Masyarakat pada Bulan Suci Ramadhan 1445H/2024M.

Membangunkan sahur di bulan suci Ramadhan sudah menjadi tradisi masyarakat, sekaligus memantau kondisi kamtibmas. Selasa dini hari (19/03/2024)

Dalam kesempatan ini Kapolsek Pabuaran AKP Much. Soleh, SH. mengatakan bahwa "Kegiatan ini sudah menjadi tanggung jawab Anggota untuk menyampaikan pesan kamtibmas sambil membangunkan masyarakat yang

"Tegasnya"

Ia juga mengatakan "Kegiatan yang dilakukan oleh Anggota Polsek Pabuaran juga termasuk salah satu tugas kepolisian dalam rangka Menciptakan Keamanan dan Ketertiban serta Kondusifitas dilingkungan masyarakat khususnya pada Bulan Suci Ramadhan 1445H/2024M, kegiatan tersebut juga bertujuan untuk Mengantisipasi terjadinya Kenakalan Remaja pada malam hari menjelang Sahur di Bulan Suci Ramadhan seperti tawuran, perang Sarung, menyalakan petasan dan gangguan Kamtibmas lainnya.